
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
 AREA TECNICA / CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UFFICIO TECNICO 

 
 

DETERMINAZIONE del 18.10.2014  

N° Generale : 192 

N° Settoriale : 44 

 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER LA PROCEDURA APERTA 

RELATIVA ALL'APPALTO   DEL  'SERVIZIO  DI  TRASPORTO  SCOLASTICO CON 

ACCOMPEGNATORE- ANNI SCLOSTICI 2014/2015 (DAL 01.01.2015) - 

2015/2016  E  2016-2017'. GARA NELL'INTERESSE DEL COMUNE DI PALAZZO 

PIGNANO        

 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA /C.U.C. 

 
- In esecuzione del Decreto Sindacale n. 109 del 30 Giugno 2014 relativo al 
conferimento dell’incarico per funzioni di Responsabile dell’Area Tecnica, nonché di 
Responsabile della C.U.C.; 
 
- Visto il Decreto Legislativo Lgs. N. 267 / 2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
- Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 24.6.2014 relativa 
all’approvazione del bilancio annuale di previsione 2014; 
 
- Premesso che con Determinazione Area Tecnica /C.U.C. n. 26 del 8.8.2014 (N. 141 del 
reg. generale) è stata indetta una gara con procedura aperta ai sensi art. 3 commi 37, 54 
e 55 del D. Lgs 163/2016 da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi art. 83 del codice per l’appalto del servizio di  “trasporto scolastico 

con accompagnatore (nell’interesse del Comune di Palazzo Pignano), periodo : 

anni scolastici 2014/2015 (dal 01.011.20165) – 2015/2016 e 2016/2017 

 
- Dato Atto che occorre procedere alla nomina della Commissione Tecnica, per 
l’espletamento di tutte le operazioni di gara, connesse alle procedura di cui sopra;   
 
- RITENUTO di nominare la predetta Commissione; 
 
- VISTO il Codice dei contratti pubblici   
 

DETERMINA 

 



 

 

 
1) Di nominare la seguente Commissione Tecnica, per l’espletamento di tutte le 

operazioni, connesse alla predetta procedura di gara: 
-  Alesio Dr. Massimiliano Segretario Comune (Presidente)   

     -  Arch. Errico Bresciani, funzionario settore trasporti e mobilità del Comune di 
        Cremona (membro Esperto)   
     -  Rovida Geom. Alfonso, Responsabile Area Tecnica e C.U.C. (membro esperto e   
        Segretario verbalizzante) 
 
2) Di Disporre che la Arch. Enrico Bresciani, funzionario settore trasporti e mobilità del 

Comune di Cremona, venga corrisposto, a titolo di rimborso spese complessivo lordo 
forfettario   pari ad € 150,00 somma che dovrà trovare copertura ed essere erogata dal 
Comune di Palazzo Pignnao    

   
Art. 183, 9° comma, e art. 151, 4° comma, del D. Lgs. 267/2000. 

 
 

      IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA / CUC 
           F.to GEOM. ALFONSO ROVIDA 
 
 
 
 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco, 20 Ottobre 2014 
 
 

                                                                                     F.TO  IL MESSO COMUNALE 
        
 
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco, 20 Ottobre 2014 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
                                                                                     Geom. Alfonso Rovida 


